

### کنترلرهای دما و رطوبت

تنظیم دما و رطوبت مکان هایی مانند گلخانه یا سالن پرورش قارچ از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است. از قابلیت های منحصر به فرد رطوبت ساز ۲۶۰۰۰ دکتر قشلاق امکان اتصال آن به حسگر های کنترل کننده رطوبت و دما می باشد که موجب شده کاربر به راحتی بتواند با بهره گیری از این حسگر های دما و رطوبت لازم را با توجه به نیاز محیط تنظیم کرده و تثبیت نماید.

### موتور موتوژن در مهساز ۲۶ هزار دکتر قشلاق

مهم ترین فاکتور تعیین کننده کیفیت و بازده در یک مه پاش نوع موتور و همچنین نوع پمپ می باشد. موتور استفاده شده در دستگاه مه ساز ۲۶۰۰۰ دکتر قشلاق برند موتوژن می باشد. موتوژن یک شرکت بسیار معتبر و بزرگ در تبریز می باشد که با بیش از ۴۵ سال تجربه در زمینه طراحی و تولید انواع موتور، بهترین در ایران و یکی از طلایه داران در خاورمیانه می باشد.

محیطی که مه پاش در آن بکار گرفته می شود همواره مرطوب می باشد از این رو باید توجه داشت که بدنه موتور موتوژن بکار رفته در این مه پاش از جنس آلومینیوم بوده و در مرطوب ترین محیط نیز امکان زنگ زدگی آن وجود ندارد. حائز اهمیت است بدانید که موتور موتوژن از کیفیت، کارکرد و قدرت بسیار بالایی برخوردار است ولی با این وجود نوع موتوری که در مه پاش بکار می رود با توجه درخواست مشتری می باشد.

از این رو اگر مشتری خواستار استفاده از موتور دیگر باشد در هنگام سفارش محصول اعلام می نماید و شرکت با توجه به درخواست مشتری نوع موتور مه پاش را تعیین می کند.



### بدنه دستگاه مه پاش ۲۶ هزار

رطوبت ساز ۲۶۰۰۰ دکتر قشلاق از بدنه گالوانیزه گرم روسی برخوردار می باشد که امکان زنگ زدگی دستگاه را در مقابل رطوبت و قطرات آب به صفر می رساند. علاوه بر این صنایع ماشین سازی دکتر قشلاق با اتکا بر آخرین تکنولوژی روز دنیا بدنه مه پاش نام برده را با بهره گیری از رنگ کوره ای ضدخش و ضد زنگ در دمای بالغ بر ۲۰۰ درجه پوشانده است که باعث شده مقاومت بدنه در برابر خط و خش، آب و رطوبت و سایر عوامل خارجی به حداکثر حالت ممکن برسد.

### گارانتی و خدمات پس از فروش

تمامی دستگاه های مهپاش و مهساز تولیدی صنایع ماشین سازی دکتر قشلاق دارای ۱۲ ماه گارانتی بی قید شرط و ۱۰ سال خدمات پس از فروش می باشند.

✉ info@Drgheshlagh.com

📷 @Drgheshlagh

🌐 www.Drgheshlagh.com

📍 **آدرس کارخانه:** ارومیه، شهرک صنعتی فاز ۲ توسعه، صنایع ماشین سازی دکتر قشلاق

☎ **شماره تماس دفتر مرکزی:**

۰۹۱۴۳۸۸۳۳۸۰ - ۰۹۱۴۳۴۰۳۴۶۳  
۰۴۴۰۳۲۳۴۶۶۱۲ - ۰۴۴۰۳۲۳۷۹۱۸۸